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​anul I, sem 2, Modul IV, (8 – 26 aprilie si 13 mai – 7 iunie 2024), program online
Inter
val

orar
LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI

08.00 -
10.00

 
 
 

10.00-1
2.00

12.00-1
4.00

14.00-1
6.00

16.00-1
8.00

Marketing digital
Curs obligatoriu

Conf univ dr Mihai Luchian
Platforma online

Marketing digital
seminar

Conf univ dr Mihai Luchian
Platforma online

Argumentare, deliberare
și gândire critică
Curs optional

Conf univ dr Paul
Gorban

Platforma online

18.00-2
0.00

Marketing digital
Curs obligatoriu

Conf univ dr Mihai Luchian
Platforma online

Marketing digital
seminar

Conf univ dr Mihai Luchian
Platforma online


